REQUERIMENTO N.º / 2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer nos termos do Artigo 254, do Regimento Interno desta Casa, vistas do

Recurso nº 02 ao Projeto de Lei Ordinária nº 10/2016, de autoria do Prefeito Municipal de Unaí,

Delvito Alves da Silva Filho, autoriza o município a alienar, mediante venda precedida de

concorrência pública, bens imóveis situados nos loteamentos Santa Clara, núcleo Campo Jardim

(Mamoeiro) e Vale Verde e dá outras providências.

Termos em que,

pede e espera deferimento.

Unaí, 02 de maio de 2016; 72º da Instalação do Município.

VEREADOR ZÉ LUCAS

PR